
ÄÄNEKOSKEN SEURAKUNTA          
ILMOITUS

SEURAKUNTATYÖSTÄ JA 
LUOTTAMUKSESTA

SANA SINULLE

Senni Sanelma Norontaus 93 v., Kerttu Kaarina Malinen 92 v., Saimi Klaara Raunio 88 v., Seppo Ilmari Valkama 86 v., 
Raija Sinikka Jalkanen 77 v., Eija Marjatta Peura-Pajari 79 v.

Nettisivujemme www.aanekoskenseurakunta.fi lisäksi löydät meidät myös Facebookista ja Instagramista!

KONGINKANGAS

LAPSET, NUORET, PERHEET

SEURAKUNTA VERKOSSA

Radiokirkko sunnuntaisin klo 10 Äänekosken 
kirkosta. Messulinkki kotisivujen etusivulla.  Messu on 
kuunneltavissa myös tallenteena seuraavan viikon ajan.

Iltahartaus torstaisin klo 18 Facebookissa.

SEURAKUNTATOIMISTO 
(Vellamontie 1a) avoinna ma-to klo 9–12,  
jolloin voit asioida myös puhelimitse 050 551 3672, 
050 435 4751 tai 050 438 9415 (haudanhoitoasiat) 
tai sähköpostilla aanekosken.seurakunta@evl.fi tai 
voit varata henkilökohtaisen asiointiajan. Toimisto 
on suljettu perjantaisin.

SUMIAINEN

SUOLAHTI

Tervetuloa mukaan perhekerhoihin! Perheker-
hojen eri ryhmien kokoontumisajat ja –paikat löydät 
nettisivuiltamme https://www.aanekoskenseurakunta.
fi/tule-mukaan/lapsille-ja-lapsiperheille/perhekerhot 

Ilmoittautuminen päiväkerhoon kaudeksi syk-
sy 2024-kevät 2025 onkäynnissä 11.-21.4.24 www.
aanekoskenseurakunta.fi/tule-mukaan  kts. erillinen 
Päiväkerhohaku-ilmoitus. 

Nuorten illat torstaisin klo 14-19 Äänekosken 
kirkolla.

Aamupuuro torstaisin klo 8–10 srk-kodissa (Kuop-
patie 2). 
Aamurukous maanantaisin klo 9 srk-kodissa.

To 11.4. klo 18 Seurakuntapiiri Liisa ja Leo Santalal-
la, Kirkkoseläntie 2 A 5.
Su 14.4. klo 18 Lauluilta Sumiaisten srk-kodissa. 
Tule yhdessä laulamaan tuttuja hengellisiä lauluja, 
Sumiaisten toimintaryhmä.
Ma 15.4. klo 12.30 Retki Konginkankaan Maanan-
taikerhoon. Lähtö Sumiaisten kirkon pihasta klo 12.30. 
Konginkankaalla yhteinen kerhohetki maanantaikerho-
laisten kanssa. Ilm. Susannalle p. 040 7263519.
To 18.4. klo 16 Raamattupiiri Kotipesässä. 
Su 21.4. klo 13 Messu kirkossa. Lampinen, Janhonen.

Konsta Onni Oskari Kuukkanen, Aaro Olavi Mattila, Elviira Iida Hellin Kauko-Jaakola,  
Elias Oliver Muittari, Emma Alina Jäske 

Jari Sikanen
Nuorisotyönohjaaja

Kirkon Olkkari (Sammonkatu 2) avoinna ma-ke klo 
11–14.  15.4. Vierailija Reetta Kauppinen: Ravinto/
liikunta asiaa klo 12. 29.5.  Turtiainen & Roseniuksen 
pojat musisoi klo 12.
Diakoniatoimisto avoinna ke ja pe klo 9–11. Muuna 
aikana tavoitat p. 040-5025481. 
Aamupuurot torstaisin klo 7.30-10 srk-salissa (Vella-
montie 1a). Puuroaamun rukoushetki kirkossa klo 9.

Ke 10.4. klo 18 Urkukonsertti kirkossa, Janos 
Gyülveszi. Vapaa pääsy. 
To 11.4. klo 8 Äänekosken hautausmaan haravointi-
talkoot (säävaraus). Aloitetaan aamupuurolla klo 8 ja 
päätteeksi keittolounas n. klo 12.
Su 14.4. klo 10 Messu kirkossa. Vallo Ehasalu, 
Roseniuksen pojat, Tourunen, Niskala. Lounas messun 
jälkeen, maksu vapaaehtoinen, ohjataan Viron työlle. 
Viron vieraat mukana.
Ma 15.4. klo 18 Raamattupiiri Kirkon Olkkarissa.
To 18.4. klo 9 Hyvää Huomenta eläkeläismiehet 
Kirkon Olkkarissa.

Pääsiäisen  alla seurakunnan vapaa-
ehtoiset järjestivät jälleen perintei-
sen pääsiäisvaelluksen, jossa yli 350 

henkilöä pääsi tutustumaan pääsiäisenajan 
tapahtumiin. Kaikki tällaiset suuret jutut 
jäisivät järjestämättä ilman vapaaehtoisten 
aktiivista joukkoa. 

Mietin usein osaammeko me seurakun-
nan työntekijät riittävästi arvostaa sitä työ-
tä, jota seurakuntalaiset tekevät, ja vaikka 
arvostaisimmekin, niin osaammeko tu-

kea heitä oikealla tavalla. Kun joku kysyy 
mitä työhöni nuorisotyössä käytännössä 
kuuluu, niin olen usein vastannut, että 
nuorisotyönohjaajan tehtävä on tehdä it-
sensä tarpeettomaksi. Leirillä siitä tietää, 
että kaikki menee hyvin, kun ei ole mitään 
muuta tekemistä kuin olla. Se on kyllä vä-
lillä vaikeaa, usein olisi helpompi tehdä 
asiat itse, kun luottaa siihen, että vapaaeh-
toiset isoset hoitavat homman. 

Tällaisen keskustelun kuluessa eräs tuttu 
toimitusjohtaja avasi kerran omaa johta-
misen ideologiaa sanomalla: ”Jos antamasi 
luottamuksen määrä ei tunnu pelottavalta, 
et luota tarpeeksi. Lisäksi huomion keski-

pisteenä oleminen kohottaa egoa, mikä on 
addiktoivaa. Ikävä kyllä, jos johtaja keskit-
tyy loistamaan itse, heidän työntekijöilleen 
jää vähemmän tilaa loistaa.” Sama pätee 
myös isosten kanssa työskentelyyn. Miten 
vaikeaa ja miten paljon pitää tehdä töitä 
itsensä kanssa, ettei mene sörkkimään se-
kaan ja mikromanageeraamaan tilantee-
seen, jonka vapaaehtoiset jo handlaa täy-
sin. Miten on vaikea luopua ohjaksista ja 
luottaa. 

Luottamus on käsite mistä myös usein 
rippikoulussa puhutaan, kun yritetään se-
littää uskoa. Jos Jumala on olemassa, näin 
on riippumatta siitä, mitä ihmiset ajatte-

levat. Usko ei ole vain ajattelua ja 
tutkimista. Se ei myöskään ole pelkästään 
kokemuksia. Uskossa on kyse enemmästä, 
elämää suuremmasta luottamuksesta hy-
vään Jumalaan Taivaallisena Isänä Kuulos-
taa äkkiseltään helpolta, vaikka luottami-
nen voi kyllä olla pelottavaa. Ihmisen tarve 
yrittää ymmärtää ymmärtämätöntä ja se-
littää selittämätöntä on ymmärrettävää. 

Pe 19.4. klo 12 Rukous vainottujen kristittyjen puo-
lesta Kirkon Olkkarissa. Open Doorsin - rukousryhmäs-
sä kokoonnumme rukoilemaan joka toinen perjantai 
(parilliset viikot) vainottujen kristittyjen puolesta eri 
puolilla maailmaa. Paula Forsgren.
Pe 19.4. klo 17-19 Kohtaamispaikka Olkkarissa. 
Kahvittelua ja iltapalaa, rentoa olemista, musiikkia ja 
iltahartautta. 
Pe 19.4. klo 18 Hietaman miestenpiiri Tuulenpuis-
kussa. Timo Forsgren.
Pe 19.4. klo 19 Kaikille avoin, nuorten kanssa 
valmisteltu iltamessu kirkossa ripariperjantain 
yhteydessä. Nuoret mukana avustamassa. Lampinen, 
Kurtti, Väisänen.
Su 21.4. klo 10 Messu kirkossa. Tourunen, Juhani 
Hintikka, Kirsi Hintikka. Kirkkokahvit. Laaja 4 riparipyhä.
Su 21.4. klo 17 Majataloilta srk-salissa. Raad Azzawi, 
Arto Malmberg Satamaseurakunnasta. Majatalon 
muusikot. Lapsille pyhäkoulu. Nyyttäri-iltapala.
Ti 23.4. klo 18 Ilosanomapiiri srk-keskuksen 
nuorisotilassa. Luetaan Raamattua Ilosanomapiiri- ky-
symysten avulla. 
Rauhanyhdistys Lantelantie 32
Pe 12.4. klo 18.30 Safkailta, ry, Lantelantie 32
Su 14.4. klo 16.00 Perheseurat, ry, Lantelantie 32
Su 21.4. klo 16.00 Perheiden iltamessu, Kongin-
kankaan kirkko, Juho Kamula

KE 10.4. KLO 18 ÄÄNEKOSKEN KIRKOSSA URKU-
KONSERTTI, Janos Gyülveszi. Vapaa pääsy.

NEULENÄYTTELY OLISINPA VILLASUKKA 4.4.-
19.4. Äänekosken srk-keskuksen aulassa (Vellamontie 
1) arkisin klo 9-15. Näyttelyssä esitellään seurakun-
talaisten käsitöitä, neulomista vapaaehtoistehtävänä 
ja neulomisen merkitystä. Villasukkien myyntiä 
aamupuurolla to klo 9-10, käteismaksu.

ÄÄNEKOSKI

Aamupuuro tiistaisin klo 7.30–10 srk-kodissa.
Maanantaikerho maanantaisin klo 13 srk-kodissa.
Yhteiskristillinen rukouspiiri srk-kodin toimisto-
siivessä parillisen viikon tiistaisin klo 17.  

Su 14.4. klo 13 Messu kirkossa. Vuojus, Niskala.
Su 21.4. klo 16 (huom. aika) Perheiden iltamessu 
kirkossa. Rauhanyhdistys, Juho Kamula, Juhani 
Hintikka.
Ti 23.4. klo 8 Konginkankaan hautausmaan 
haravointitalkoot. Aloitetaan klo 8 aamupuurolla ja 
päätteeksi keittolounas n. klo 12.
Ti 23.4. klo 17.30 Askarteluilta srk-kodissa, Marjut 
Lahti.

Diakoniatoimisto avoinna ti ja to klo 10–12, muul-
loin ajanvarauksella p. 045 6577665.
Raamattu-ja rukouspiiri maanantaisin klo 18 
srk-talossa.
Käsityöpiiri tiistaisin klo 10 alkaen kirkon alaker-
rassa.
Puikkopiiri keskiviikkoisin klo 12 srk-talossa.
Aamupuuro torstaisin klo 8–10 srk-talossa.
Erräät torstaisin klo 15 srk-talossa.

To 11.4. klo 13–14 Kuulolähipalvelua seurakuntata-
lossa. Leena p. 040 5952659.
La 13.4. klo 18 Virontyön ilta. Raamattutunti Vallo 
Ehasalu, Elvan khra ja Viron vieraita Tiit Kuusemaa Puhjan 
khra, Imbi Tanisloo, pyhäkouluopettaja, Kristiina Löhmus, 
lapsityön koordinaattori. Musiikissa Erräät. Iltapala.
To 18.4. klo 8 Suolahden hautausmaan haravoin-
titalkoot. Aloitetaan aamupuurolla klo 8 ja päätetään 
keittolounaaseen n. klo 12.
Pe 19.4. klo 13 Rukouskävely. Lähtö Suolahden 
Vanhalta asemalta.

Su 21.4. klo 10 Messu kirkossa, Pietikäinen, 
Janhonen.
Su 21.4. klo 15 Sanan ja rukouksen ilta srk-talossa. 
Toivon lähteellä. Anneli Montonen, Päiviö ja Erräät. 
Kahvi/teetarjoilu.
To 25.4. klo 10 Yhteisvastuun toripäivä Suolahden 
torilla. Myynnissä hernekeittoa, Marttojen muurin-
pohjalettuja, vesirinkeleitä, munkkeja, simaa, arpoja. 
Paikan päällä ruokailu vapaaehtoisella maksulla.


